
Moc nám chybíte, táto a dědoMoc nám chybíte, táto a dědo
Vojtíšek (8), Matýsek (7) a Kubíček (necelé 2) jsou tři bráškové,
kteří během krátké doby přišli o tatínka a dědečka. Zůstali sami
s maminkou, která je na rodičovské dovolené a z ní bohužel
není schopná utáhnout chod domácnosti, potřeby dětí
a veškeré ostatní výdaje.

– Ilona Kolomazníčková (kamarádka)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/954

https://donio.cz/p/954

	Moc nám chybíte, táto a dědo

